АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

08 сентября 2021 года

Невинномысск

О проведении II этапа процедуры оценки предметных и методических
компетенций учителей общеобразовательных организаций

города Невинномысска

В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от
02.04.2021 года № АК-152/08, приказом министерства образования
Ставропольского края от 14 апреля 2021 года № 707-пр и на основании
письма ГБУ ДПО «Ставропольский краевой институт развития образования,
повышения квалификации и переподготовки работников образования» от
06.09.2021 г. № 1424/07-48 «О проведении процедур оценки предметных и
методических компетенций», п р и к азы в а ю :

1. Провести II этап процедуры оценки предметных и методических
компетенций учителей общеобразовательных организаций
города Невинномысска (далее - Оценка) 14 сентября 2021 года на базе
МБОУ СОШ № 11.

2  Назначить муниципальным координатором проведения Оценки
Северову Юлиану Федоровну, заместителя директора муниципального
бюджетного учреждения «Центр развития образования» города
Невинномысска (по согласованию).

3. Муниципальному координатору:
получить материалы Оценки в ГБОУ ДПО «Ставропольский краевой

институт развития образования, повышения квалификации и переподготовки
работников образования» в срок с 08 по 10 сентября 2021 года;

обеспечить конфиденциальность полученных материалов Оценки;
обеспечить сдачу доставочных пакетов в ГБОУ ДПО «Ставропольский

краевой институт развития образования, повышения квалификации и
переподготовки работников образования» в срок до 20 сентября 2021 года.

4. Директору МБУ «Центр развития образования» г. Невинномысска
В.М. Ткачуку провести необходимую организационную работу по проведению
Оценки.

5. Директору МБОУ СОШ № 11 Рябовой Г.И. назначить: организатора

пункта проведения Оценки, организаторов в аудитории, независимых наблюдателей.
6. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить

участие педагогов в Оценке согласно прилагаемому списку.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на

заместителя начальника управления образования администрации города
Невинномысска Е.Н. Попову.

Начальник управления образования
администрации города Невинномысска А.В. Пушкарская

Приложение к приказу
управления образования
администрации г. Невинномысска
от 08.09.2021 г. № _______

СПИСОК
участников II этапа процедуры оценки предметных и методических

компетенций учителей общеобразовательных организаций
города Невинномысска

№ п/п ФИО Предметная
область

Наименование 0 0 Наименование АТЕ

1 Неприна Светлана
Ивановна

Учитель русского
языка

МБОУ СОШ № 2 Невинномысск

2 Михайлус Дарья
Владимировна

учитель русского
языка

МБОУ Лицей №6 г. Невинномысск

3 Пересторонина
Ирина Петровна

Учитель русского
языка

МБОУ гимназия № 9 г. Невинномысск

4 Астанкова Наталья
Владимировна

Учитель русского
языка

МБОУ СОШ № 12 г. Невинномысск

5 Зейналова Ольга
Александровна

учитель
математики

МБОУ Лицей №6 г. Невинномысск

6 Подгайна Ирина
николаевна

учитель
математики

МБОУ СОШ № 2 г. Невинномысск

7 Голоюх Галина
Ивановна

учитель
математики

МБОУ СОШ № 20 Невинномысск

8 Самсонова Марина
Юрьевна

учитель
математики

МБОУ гимназия №
10 ЛИК

г. Невинномысск

9 Голотвина
Светлана
Александровна

учитель
математики

МБОУ гимназия № 9 г. Невинномысск

10 Волков Игорь
Сергеевич

учитель
математики

МБОУ СОШ № 14 г. Невинномысск

11 Терещенко Оксана
Петровна

учитель
математики

МБОУ СОШ № 5 г. Невинномысск

12 Недужая Виолетта
Витальевна

учитель
математики

МБОУ Лицей № 6 г. Невинномысск

13 Рыбальченко Инна
Геннадьевна

учитель физики МБОУ гимназия №9 Невинномысск

14 Омельян Татьяна
Валерьевна

учитель физики МБОУ СОШ №3 Невинномысск

15 Полякова Татьяна
Викторовна

Учитель географии МБОУ СОШ № 2 Невинномысск

16 Курнева Светлана
Владимировна

Учитель географии МБОУ гимназия № 10
ЛИК

г. Невинномысск

17 Артеменко Наталья
Васильевна

Учитель географии МБОУ СОШ №12 г. Невинномысск

18 Кочергина Татьяна
Георгиевна

Учитель
обществознания

МБОУ СОШ № 12 г. Невинномысск

19 Морозова Юлия
Анатольевна

Учитель истории МБОУ СОШ № 2 Невинномысск

20 Чаленко Диана
Николаевна

Учитель истории МБОУ СОШ № 11 г. Невинномысск

21 Матвиенко Алла
Алексеевна

Учитель истории МБОУ СОШ № 11 г. Невинномысск

22 Рудецкая Любовь
Ивановна

Учитель биологии МБОУ СОШ № 11 г. Невинномысск

23 Святохина Ирина
Ивановна

Учитель биологии МБОУ СОШ №20 Невинномысск

24 Винникова Юлия
Александровна

Учитель биологии МБОУ Лицей № 6 Невинномысск

25 Сгиблова Лина
Николаевна

Учитель химии МБОУ СОШ № 15 Невинномысск

26 Гусятникова
Виктория
Борисовна

учитель химии МБОУ СОШ №18 г.Невинномысск

27 Буланов
Константин
Андреевич

Учитель
литературы

МБОУ СОШ №18 г. Невинномысск

28 Фенева Анна
Сергеевна

Учитель
литературы

МБОУ СОШ №18 Невинномысск

29 Черядина Елена
Федоровна

Учитель
литературы

МБОУ гимназия № 9 Невинномысск

30 Петрова Ольга
Васильевна

Учитель
литературы

МБОУ гимназия № 10
ЛИК

Невинномысск

31 Суркова Светлана
Алексеевна

Учитель
литературы

МБОУ СОШ №3 Невинномысск

32 Башкова Наталья
Михайловна

Учитель
литературы

МБОУ СОШ № 1 Невинномысск

Приказ подготовил:

Заместитель директора МБУ «Центр развития
образования» города Невинномысска Ю.Ф. Северова

С приказом ознакомлены:
№
п/п

ФИО Должность Подпись

1 Е.Н. Попова Заместитель начальника
управления образования города
Невинномысска

2 В.М. Ткачук Директор МБУ «Центр
развития образования» города
Невинномысска

3 Г.И. Рябова Директор МБОУ СОШ № 11
города Невинномысска